XVI^e siècle. Papier. 40 feuillets, jadis foliotés 243-282. 220 sur 163 millim. 2 cahiers.

4063. Registres de notaires : Caderousse. Obligations et quittances régées par Jean Rivasse, à l'occasion des prêts de grains faits par la communauté de Caderousse à divers particuliers, de 1544 à 1557.

Fol. 3. « Debita bladi domini de Panisses, Avinionis, pro Arnaudo Faure, sartore, Caderossie, exactore peccuniarum supradicti bladi, contra personas infrascriptas. » 1544. — Fol. 34. « Debitum pro... Gaspardo de Brancassis, domino et barone de Ceresta et condomino Caderossie. » 6 mars 1544. — Fol. 34 v°. « Debitum pro nobili Guilhelmo de Anceduna. » 15 mars 1544. — Fol. 36. « Debita bladi dominorum Guilhelmi de Anceduna et domini baronis de Ceresta pro Arnaudo Faure, exactore peccuniarum. » 23 avril-25 mai 1544.

Fol. 57. « Debita comunitatis Caderossie anni 1545. — Fol. 58 et 76. « Debitum pro... Johana de Baronecellis, relicta condami nobilis Alani Reynaudi, dum viveret Caderossie condomini, contra dominos scindicos et comunitatem Caderossie. » 15 mars et 29 avril 1545. —

Fol. 59. « Debitum pro dominis scindicis... contra Petrum Pointi. » 16 mars 1545. — Fol. 60. « Debita pro Petro Pointi contra personas infrascriptas, facta de blado comunitatis presentis loci. » 16-25 mars 1545.

Fol. 81. « Debita comunitatis Caderossie anni 1545. » — Fol. 82. « Debitum pro Gasparde de Brancassis... contra dominos scindicos. » 28 avril 1545. — Fol. 83. « Debitum pro... scindicis... contra Petrum Pointi. » [28 ou 29] avril 1545. — Fol. 84. « Debita pro Petro Pointi. » 29 avril-19 mai 1545.

Fol. 105. « Debita comunitatis... Caderossie exigenda et recuperanda per Petrum Jayeti et Monetum Durandi, loci Caderossie, facta in presenti anno 1545, de blado per dictam comunitatem empto pro provisione jamdicte comunitatis, contra personas infrascriptas. » 10 décembre 1545-20 mars 1546.

Fol. 161. « Debita comunitatis loci Caderossie facta per Eymarium de Caze, contra personas infrascriptas, de anno 1546. » 13 mars-8 avril.

Fol. 185. « Debita comunitatis Caderossie. 1551. » — Fol. 186. « Emptio bladi et siliginis pro dominis scindicis. » 16 février. — Fol. 190. « Debita comunitatis... facta per Richardum Rodeti et Symonem Convenen., Caderossie, contra personas infrascriptas. » 4 mars-22 avril. — Fol. 241. « Debita comunitatis Caderossie contra infrascriptas. » 10 février-8 mai.

Fol. 261. « Debita comunitatis... exigenda et recuperanda per... Eymarium de Caze... facta in presenti loco anno 1554, de blado per dictam comunitatem empto a... Gabriele Seguino, legum doctore, advocato comitatus Venayssini, pro provisione dicte comunitatis, contra personas infrascriptas, sumpta per me Johannem Rivasso, notarium publicum et dicte comunitatis secretarium. » — Fol. 262. « Debitum pro... Gabriele Seguini. » 12 octobre. — Fol. 264 v°. « Debitum pro dominis scindicis... contra Eymarium de Caze. » 9 novembre. — Fol. 266. « Debita... facta per Eymarium de Caze... contra personas infrascriptas. » 8 octobre-20 novembre.